РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Дума Рассветовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

№ 25/7

от 23. 01.2020 года

О   направлении остатка бюджетных средств,
 образовавшегося   на 01.01.2020 г.
 и утверждении поправок по  расходам по бюджету
Рассветовского сельского поселения  за январь 2020 г.

Руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения,

Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА: 1. Направить  остаток  бюджетных средств 247 863 руб., образовавшийся   на 01.01.2020 г на коды расходов в 2020 году согласно приложения №1

2. Утвердить уточненный план  по расходам по бюджету Рассветовского сельского поселения за январь  2020 года.

Глава  Рассветовского
сельского поселения -                                                                            Гордеев С.П.

Поправки по доходам к решению думы №25-7 от 23 января 2020г  за январь 2020г.

	Код бюджет.классифик.

	2020
	поправки
	Уточн план

	             1
	              2

	РАЗДЕЛ 1.ДОХОДЫ

	00010000000000000000
	ДОХОДЫ

	00010100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,ДОХОДЫ

	00010102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	201 000

	201000

	00010500000000000000
	Налоги на совокупный доход

	00010503000010000110
	Единый сельхозналог
	106000

	106000

	00010600000000000000
	Налоги на имущество

	00010601000030000110
	Налоги на имущество физических лиц
	95000

	95000

	00010606000030000110
	Земельный налог
	1322000

	1322000

	00011100000000000000
	Доходы от использования
Имущества, находящегося
В государственной и муниципальной собственности после разграничения
	193000

	193000

	0001109045100000120
	Доход от сдачи в аренду имущества

	0001030223001 0000110
	Акцизы на дизельное топливо
	256527

	256527

	00010302240010000110
	Акцизы на моторное масло
	1321

	1321

	00010302250010000110
	Акцизы на автомобильный бензин
	335072

	335072

	00010302260010000110
	Акцизы на прямогонный бензин
	-33105

	-33105

	00010800000000000000
	Госпошлина за нотариальные действия

	штрафы
	2 000

	2000

	Итого   собственных
	доходов
	2478815

	2478815

	00020000000000000000
	Безвозмездные поступления
	3856760,87

	3856760,87

	                      Дотации

	00020215001000000150
	Дотации из областного фонда финансовой поддержки
	1142000

	1142000

	00020249999100000150
	Субсидия бюджетам поселений на поддержку мер сбалансированности бюджета

	00020202999100000150
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	00020202000000000150
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ

	00020235118100000150
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление   перв воинского учета на территориях где отсутствуют военные комисариаты
	50600

	50600

	00020230024100000150
	Субвенция бюджетам поселений
	2800

	2800

	00020249999000000150
	Прочие межбюджетные трансферты
	2661360,87

	2661360,87

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	6 335575,87

	6335575,87

                                                                                            Приложение № 1 к решению думы
                                                                                            №25-7      от 23 января 2020г

Поправки по расходам за январь 2020г по  Рассветовскому сельскому поселению
	КБК
	наименование
	Первоначальный план
	+-
	Уточненный план

	95201029000090010
	Высшее должностное лицо
	612535

	612535

	95201047950014000
	Аппарат управления

	1463665

	1463665

	95201049900070010
	Расходы на содержание Административной комиссия
	2800

	2800

	95201049900080140
	Оплата пени
	2000

	2000

	9520111990009990870
	Резервный фонд
	21000

	21000

	95201049900080140851
	Налог на имущество

	95201139900020330245
	Межевание

	+25000
	25000

	95201139900090050

	Проведение мероприятий

	50000
	-10000
	40000

	0200
	Национальная оборона

	9520203990005118
	ВУС
	50600

	50600

	95203099900090060
	Национальная безопасность
	20000

	20000

	95204099900021010
	Дорожное хозяйство
	559815
	+91500
	651315

	95204099900071740
	Мероп в сфере дорожной деятельности за счет областного бюджета
	740870

	740870

	95204099900009012
	Мероп в сфере дорожной районного бюджета
	740,87

	740,87

	95204129900090070
	Мероприятия в области архитектуры

	95205029900090020
	Подготовка к зиме
	15000

	15000

	0503
	Благоустройство всего
	685568

	685568

	В т ч

	95205039900090110244
	Уличное освещение
	300000

	300000

	95205039900090120244
	озеленение
	5000

	5000

	95205039900090130244
	Содержание мест захоронения
	5000

	5000

	95205039900090140244
	Прочее благоустройство
	370568

	370568

	95205039900080140851
	Налог на имущество
	3000

	3000

	95205039900080140853
	Оплата пени
	2000

	2000

	95207079900020040244
	Молодежная политика
	5000

	5000

	95208017950000000000
	культура
	1781982
	+141363
	1923345

	В т ч
	ДК
	1590118
	+141363
	1731481

	библиотека
	187864

	187864

	95208019900080140851
	Налог на имущество
	2000

	2000

	              853
	Оплата пени
	2000

	2000

	95210019900010270312
	Пенсионное обесп
	229000

	229000

	95211059900000230244
	Физкультура и спорт
	50000

	50000

	95211059900000230
	Проведение спартакиады ТОС
	20000

	20000

	95212049900020690244
	типография
	25000

	25000

	ВСЕГО

	6335575,87
	+247863
	6583438,87